ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2022

Về tình hình và kết quả thực hiện các

quy định của pháp luật về tiếp công

dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư của

công dân để phục vụ Đoàn Giám sát

              Kính gửi:

      - Chánh Thanh tra huyện;

                                  - Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan;

      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-ĐĐBQH ngày 18/02/2022 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Bình Định về giám sát chuyên đề việc thực hiện các quy định của

pháp luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo từ ngày 01/7/20216 đến

ngày 01/7/2021.

 Thực hiện Kế hoạch giám sát của Đoàn Giám sát, để đáp ứng yêu cầu đề

cương báo cáo về tình hình và kết quả thực hiện các quy định của pháp luật về tiếp

công dân, tiếp nhận xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

của công dân để báo cáo Đoàn Giám sát; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn rà soát, tổng hợp báo cáo bằng văn bản về tình hình và kết quả thực hiện các

quy định của pháp luật về tiếp công dân, tiếp nhận xử lý đơn thư và giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân (Thời điểm từ ngày 01/7/2016

đến ngày 01/7/2021) cho UBND huyện trước ngày 04/3/2022 để báo cáo Đoàn

Giám sát tỉnh (thông qua Thanh tra huyện và Ban Tiếp công dân huyện), có đề

cương báo cáo kèm theo.

Trong quá trình Đoàn Giám sát làm việc, Thủ trưởng các phòng, ban, địa

phương phải có trách nhiệm phối hợp, cung cấp hồ sơ, tài liệu liên quan nội dung

giám sát.

2. Giao Chánh Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với Ban Tiếp công dân

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổng hợp báo cáo để tham mưu

UBND huyện báo cáo cho Đoàn Giám sát.

Yêu cầu Chánh Thanh tra huyện, Trưởng Ban Tiếp công dân huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Đoàn Giám sát (để biết);

- CVP, PCVP-2, CVVP (K1, K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T15:51:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T08:28:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T10:24:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:45:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!